BOTOLE DI ISPEZIONE JOIN SYSTEM
STANDARD/ROTATIVE
BOTOLE DI ISPEZIONE JOIN SYSTEM
STANDARD
ROTATIVE
3 4
1
148

dimensioni massime 1200 x 1200 - su richiesta rivestimento con lastra idro
156 JOIN SYSTEM
BOTOLE IN CARTONGESSO JOIN SYSTEM
ROTATIVE QUADRATE
(APERTURA A ROTAZIONE - SPORTELLO FISSO)
STANDARD S=12,5
S=12,5
Cod. Descrizione Dimensioni e spessore mm Peso kg per confezione Applicazione Contenuto confezione
botola di ispezione in cartongesso
con lastra standard, sportello
fisso, apertura a rotazione
luce netta LxL
s 12,5
soffitto
parete
BR00200200JS 200x200 2,00 2 pezzi
BR00300300JS 300x300 3,57 2 pezzi
BR00400400JS 400x400 5,61 2 pezzi
BR00500500JS 500x500 8,00 2 pezzi
BR00600600JS 600x600 10,79 2 pezzi
BR00700700JS 700x700 8,20 1 pezzo
BR00800800JS 800x800 10,50 1 pezzo
BR00900900JS 900x900 12,20 1 pezzo
fino alle dimensioni 600x600 lastra standard incollata non è necessaria la stuccatura  -  su richiesta rivestimento con lastra idro
“L” (luce netta)
12
,5

”
(lu
ce
 n
et
ta
)
25 25
25
25
assonometria (chiusa) scala 1:10 assonometria (aperta) scala 1:2
vista in pianta (chiusa) scala 1:10 sezione (aperta) scala 1:10
JOIN SYSTEM 159
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200
200
250 BR00200250JS BR00250250JS
300 BR00200300JS BR00250300JS
350 BR00200350JS BR00250350JS BR00300350JS BR00350350JS
400 BR00200400JS BR00250400JS BR00300400JS BR00350400JS
450 BR00200450JS BR00250450JS BR00300450JS BR00350450JS BR00400450JS BR00450450JS
500 BR00200500JS BR00250500JS BR00300500JS BR00350500JS BR00400500JS BR00450500JS
550 BR00200550JS BR00250550JS BR00300550JS BR00350550JS BR00400550JS BR00450550JS BR00500550JS BR00550550JS
600 BR00200600JS BR00250600JS BR00300600JS BR00350600JS BR00400600JS BR00450600JS BR00500600JS BR00550600JS
650 BR00200650JS BR00250650JS BR00300650JS BR00350650JS BR00400650JS BR00450650JS BR00500650JS BR00550650JS BR00600650JS BR00650650JS
700 BR00200700JS BR00250700JS BR00300700JS BR00350700JS BR00400700JS BR00450700JS BR00500700JS BR00550700JS BR00600700JS BR00650700JS
750 BR00200750JS BR00250750JS BR00300750JS BR00350750JS BR00400750JS BR00450750JS BR00500750JS BR00550750JS BR00600750JS BR00650750JS BR00700750JS BR00750750JS
800 BR00200800JS BR00250800JS BR00300800JS BR00350800JS BR00400800JS BR00450800JS BR00500800JS BR00550800JS BR00600800JS BR00650800JS BR00700800JS BR00750800JS
850 BR00200850JS BR00250850JS BR00300850JS BR00350850JS BR00400850JS BR00450850JS BR00500850JS BR00550850JS BR00600850JS BR00650850JS BR00700850JS BR00750850JS BR00800850JS BR00850850JS
900 BR00200900JS BR00250900JS BR00300900JS BR00350900JS BR00400900JS BR00450900JS BR00500900JS BR00550900JS BR00600900JS BR00650900JS BR00700900JS BR00750900JS BR00800900JS BR00850900JS
950
1000
1050
1100

1200
JOIN SYSTEM 161
BOTOLE IN CARTONGESSO JOIN SYSTEM
STANDARD QUADRATE
(APERTURA A VASISTAS - SPORTELLO ESTRAIBILE)
STANDARD S=15
S=15
Cod. Descrizione Dimensioni e spessore mm Peso kg per confezione Applicazione Contenuto confezione
botola di ispezione in cartongesso
con lastra standard, sportello
estraibile, apertura a vasistas
luce netta LxL
s 15
soffitto
parete
BQ00200200JS 200x200 1,16 1 pezzo
BQ00300300JS 300x300 2,10 1 pezzo
BQ00400400JS 400x400 3,24 1 pezzo
BQ00500500JS 500x500 4,62 1 pezzo
BQ00600600JS 600x600 6,23 1 pezzo
BQ00700700JS 700x700 9,46 1 pezzo
BQ00800800JS 800x800 12,12 1 pezzo
BQ00900900JS 900x900 14,10 1 pezzo
BQ10001000JS 1000x1000 17,31 1 pezzo
BQ11001100JS 1100x1100 21,35 1 pezzo
BQ12001200JS 1200x1200 25,38 1 pezzo
fino alle dimensioni 600x600 lastra standard incollata non è necessaria la stuccatura - su richiesta rivestimento con lastra idro

o
=
"L
"+
25
+
25
15
,5
"L" (luce netta)
15
,5
JOIN SYSTEM 163
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200
200
250 BQ00200250JS BQ00250250JS
300 BQ00200300JS BQ00250300JS
350 BQ00200350JS BQ00250350JS BQ00300350JS BQ00350350JS
400 BQ00200400JS BQ00250400JS BQ00300400JS BQ00350400JS
450 BQ00200450JS BQ00250450JS BQ00300450JS BQ00350450JS BQ00400450JS BQ00450450JS
500 BQ00200500JS BQ00250500JS BQ00300500JS BQ00350500JS BQ00400500JS BQ00450500JS
550 BQ00200550JS BQ00250550JS BQ00300550JS BQ00350550JS BQ00400550JS BQ00450550JS BQ00500550JS BQ00550550JS
600 BQ00200600JS BQ00250600JS BQ00300600JS BQ00350600JS BQ00400600JS BQ00450600JS BQ00500600JS BQ00550600JS
650 BQ00200650JS BQ00250650JS BQ00300650JS BQ00350650JS BQ00400650JS BQ00450650JS BQ00500650JS BQ00550650JS BQ00600650JS BQ00650650JS
700 BQ00200700JS BQ00250700JS BQ00300700JS BQ00350700JS BQ00400700JS BQ00450700JS BQ00500700JS BQ00550700JS BQ00600700JS BQ00650700JS
750 BQ00200750JS BQ00250750JS BQ00300750JS BQ00350750JS BQ00400750JS BQ00450750JS BQ00500750JS BQ00550750JS BQ00600750JS BQ00650750JS BQ00700750JS BQ00750750JS
800 BQ00200800JS BQ00250800JS BQ00300800JS BQ00350800JS BQ00400800JS BQ00450800JS BQ00500800JS BQ00550800JS BQ00600800JS BQ00650800JS BQ00700800JS BQ00750800JS
850 BQ00200850JS BQ00250850JS BQ00300850JS BQ00350850JS BQ00400850JS BQ00450850JS BQ00500850JS BQ00550850JS BQ00600850JS BQ00650850JS BQ00700850JS BQ00750850JS BQ00800850JS BQ00850850JS
900 BQ00200900JS BQ00250900JS BQ00300900JS BQ00350900JS BQ00400900JS BQ00450900JS BQ00500900JS BQ00550900JS BQ00600900JS BQ00650900JS BQ00700900JS BQ00750900JS BQ00800900JS BQ00850900JS
950 BQ00200950JS BQ00250950JS BQ00300950JS BQ00350950JS BQ00400950JS BQ00450950JS BQ00500950JS BQ00550950JS BQ00600950JS BQ00650950JS BQ00700950JS BQ00750950JS BQ00800950JS BQ00850950JS BQ00900950JS BQ00950950JS
1000 BQ02001000JS BQ02501000JS BQ03001000JS BQ03501000JS BQ04001000JS BQ04501000JS BQ05001000JS BQ05501000JS BQ06001000JS BQ06501000JS BQ07001000JS BQ07501000JS BQ08001000JS BQ08501000JS BQ09001000JS BQ09501000JS
1050 BQ02001050JS BQ02501050JS BQ03001050JS BQ03501050JS BQ04001050JS BQ04501050JS BQ05001050JS BQ05501050JS BQ06001050JS BQ06501050JS BQ07001050JS BQ07501050JS BQ08001050JS BQ08501050JS BQ09001050JS BQ09501050JS BQ10001050JS BQ10501050JS
1100 BQ02001100JS BQ02501100JS BQ03001100JS BQ03501100JS BQ04001100JS BQ04501100JS BQ05001100JS BQ05501100JS BQ06001100JS BQ06501100JS BQ07001100JS BQ07501100JS BQ08001100JS BQ08501100JS BQ09001100JS BQ09501100JS BQ10001100JS BQ10501100JS
1150 BQ02001150JS BQ02501150JS BQ03001150JS BQ03501150JS BQ04001150JS BQ04501150JS BQ05001150JS BQ05501150JS BQ06001150JS BQ06501150JS BQ07001150JS BQ07501150JS BQ08001150JS BQ08501150JS BQ09001150JS BQ09501150JS BQ10001150JS BQ10501150JS BQ11001150JS BQ11501150JS
1200 BQ02001200JS BQ02501200JS BQ03001200JS BQ03501200JS BQ04001200JS BQ04501200JS BQ05001200JS BQ05501200JS BQ06001200JS BQ06501200JS BQ07001200JS BQ07501200JS BQ08001200JS BQ08501200JS BQ09001200JS BQ09501200JS BQ10001200JS BQ10501200JS BQ11001200JS BQ11501200JS
JOIN SYSTEM STANDARD RETTANGOLARI S=15
L1
L
164 JOIN SYSTEM

dimensioni massime 1200 x 1200 - su richiesta rivestimento con lastra idro
166 JOIN SYSTEM
BOTOLE IN CARTONGESSO JOIN SYSTEM
STANDARD QUADRATE
(APERTURA A VASISTAS - SPORTELLO ESTRAIBILE)
STANDARD S=25
S=25
Cod. Descrizione Dimensioni e spessore mm Peso kg per confezione Applicazione Contenuto confezione
botola di ispezione in cartongesso
con lastra standard, sportello
estraibile, apertura a vasistas
luce netta LxL
s 25
soffitto
parete
BX00200200JS 200x200 1,67 1 pezzo
BX00300300JS 300x300 3,43 1 pezzo
BX00400400JS 400x400 5,40 1 pezzo
BX00500500JS 500x500 7,70 1 pezzo
BX00600600JS 600x600 10,38 1 pezzo
BX00700700JS 700x700 15,77 1 pezzo
BX00800800JS 800x800 20,20 1 pezzo
BX00900900JS 900x900 23,46 1 pezzo
su richiesta rivestimento con lastra idro
assonometria (chiusa) scala 1:10 assonometria (aperta) scala 1:10
vista in pianta (chiusa) scala 1:10 sezione (aperta) scala 1:10
25 "L" (luce netta) 25

br
o
"L
"+
25
+
25
25
,5
"L" (luce netta)
25
,5
JOIN SYSTEM 169
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200
200
250 BX00200250JS BX00250250JS
300 BX00200300JS BX00250300JS
350 BX00200350JS BX00250350JS BX00300350JS BX00350350JS
400 BX00200400JS BX00250400JS BX00300400JS BX00350400JS
450 BX00200450JS BX00250450JS BX00300450JS BX00350450JS BX00400450JS BX00450450JS
500 BX00200500JS BX00250500JS BX00300500JS BX00350500JS BX00400500JS BX00450500JS
550 BX00200550JS BX00250550JS BX00300550JS BX00350550JS BX00400550JS BX00450550JS BX00500550JS BX00550550JS
600 BX00200600JS BX00250600JS BX00300600JS BX00350600JS BX00400600JS BX00450600JS BX00500600JS BX00550600JS
650 BX00200650JS BX00250650JS BX00300650JS BX00350650JS BX00400650JS BX00450650JS BX00500650JS BX00550650JS BX00600650JS BX00650650JS
700 BX00200700JS BX00250700JS BX00300700JS BX00350700JS BX00400700JS BX00450700JS BX00500700JS BX00550700JS BX00600700JS BX00650700JS
750 BX00200750JS BX00250750JS BX00300750JS BX00350750JS BX00400750JS BX00450750JS BX00500750JS BX00550750JS BX00600750JS BX00650750JS BX00700750JS BX00750750JS
800 BX00200800JS BX00250800JS BX00300800JS BX00350800JS BX00400800JS BX00450800JS BX00500800JS BX00550800JS BX00600800JS BX00650800JS BX00700800JS BX00750800JS
850 BX00200850JS BX00250850JS BX00300850JS BX00350850JS BX00400850JS BX00450850JS BX00500850JS BX00550850JS BX00600850JS BX00650850JS BX00700850JS BX00750850JS BX00800850JS BX00850850JS
900 BX00200900JS BX00250900JS BX00300900JS BX00350900JS BX00400900JS BX00450900JS BX00500900JS BX00550900JS BX00600900JS BX00650900JS BX00700900JS BX00750900JS BX00800900JS BX00850900JS
950
1000
1050
1100